
 

Dovolujeme si vás pozvat na 

 

 

5. - 7. 11. 2021 Hotel Matura - Praha 5  
 
Program  
 
Pátek: 
Představení účastníků  – od 15:00 h - seznamovací prezentace (možnost využití 
dataprojektoru) 
Pauza na večeři 
Dana Belušová, NSEV Kladno – Čabárna – od 19:00 h – Práce v kroužcích s pomůckami 
Sobota: 
Snídaně od 8:00 h 
RNDr. Václav Švamberk, SpRV Mája - od 9:00 h – Prostředí a včely (Současná problematika 
při ochraně hmyzu v krajině a zemědělské praxi) 
Ing. Pavel Mach - od 11:00 h – Využití IT při monitoringu nejen ve včelařství (aplikace do 
chytrých telefonů a po internetu). 
Pauza na oběd 
Mgr. Jaroslava Budíková  - od 13:15 h – Pedagogicko-psychologické aspekty při aktivitách 
v dětských kolektivech 
Ing. Dalibor Titěra, VÚV Dol  - od 15:00 h – Věda není jen výzkum (pitva hmyzu, metody 
mikroskopování a preparace) 
Pauza na večeři 
Jiří Cafourek – Včelí stráž – od 19:00 h – Činnost oddílu MOP při ČSOP 
Neděle: 
Snídaně od 8: 00 h 
Mgr. Marian Solčanský, Gymnázium Hlinsko – neděle od 9:30 h – Ze života hmyzu  

 
Každý účastník si hradí hromadně zajištěnou stravu – snídaně, oběd, nápoje.           
Dopolední a odpolední občerstvení, tištěné materiály NSEV Kladno, PSNV,  publikace 
Prostředí a včely a kurzovné jsou zdarma.  
Večeře bude řešena individuálně. 
 
Ubytování hotelového typu je pro zájemce zajištěno, s ohledem na omezenou kapacitu je 
nutné se závazně přihlásit. Pobyt je možný jen v souladu s aktuálně platnými hygienickými 
omezeními.  O případných změnách z důvodu vyšší moci budou informování pouze 

přihlášení účastníci, kteří poskytnou telefonický kontakt.   



Veškerou komunikaci prosím telefonicky na čísle 607 190 631 nebo emailem na 
nsev.kladno@seznam.cz 

 
MÍSTO KONÁNÍ :  

Praha – Hotel MATURA, hotel je součástí Hotelové školy Radlická, Radlická 591/115, 

Praha 5 (hotel Matura je vzdálen 500 m pěšky od stanice metra Nové Butovice - „trasa metra 

B“, parkovat lze v areálu hotelu). 

Ubytování je zajištěno organizátory ve 2-3 lůžkových pokojích hotelového typu a vybavení. 

 

ÚČAST: 

Seminář je určen pro cca 30 osob, zejména lektory přírodovědných a vedoucí včelařských 

kroužků mládeže. Pro účastníky je díky finanční podpoře Středočeského kraje program a  

materiály ZDARMA, účastníci si hradí dopravu do místa konání, stravné a ubytování. 

Možnosti platby: 

1)      -1.600,- Kč (2x ubytování v hotelu Matura + 2x snídaně) 

2)      -1.800,- Kč (2x ubytování v hotelu Matura + 2x snídaně + 2x oběd v hotelu Matura) 

3)      -1.000,- Kč (1x ubytování v hotelu Matura + 1x snídaně) 

4)      -1.100,- Kč (1x ubytování v hotelu Matura + 1x snídaně + 1x oběd v hotelu Matura) 

5)      -    300,- Kč (bez ubytování v hotelu Matura) 

6)      -    500,- Kč (bez ubytování v hotelu Matura + 2x oběd v hotelu Matura) 

 

 

PODMÍNKY ÚČASTI: 

 Zaslání vyplněné PŘIHLÁŠKY v elektronické podobě rozsahu: jméno, příjmení, adresa, 

telefon, email a varianta platby, resp. pobytu (1 - 6 ) -  na mailovou adresu 

nsev.kladno@seznam.cz .  Vaší přihlášku bereme jako ZÁVAZNOU a těšíme se na 

Vaši účast! 

 V případě přihlášení více účastníků nad uvedenou kapacitu semináře bude 

k potvrzení účasti přihlíženo podle data zaslané přihlášky a další zájemci budou 

vedeni jako náhradníci.  

 Všichni účastníci budou o potvrzení účasti informováni na v přihlášce uvedený mail. 

 Posledním krokem, kterým definitivně potvrdíte svoji účast, je úhrada účastnického 

poplatku na účet č.ú. 1135170028/3030 nejpozději do 15. 10. 2021 ve výši 

objednaných služeb  (do poznámky při odesílání uveďte svoje jméno).  

 Náhradníci pak budou osloveni individuálně, dle počtu neuhrazených nebo zrušených 

přihlášek.   

Na Vaši účast se těší organizátoři semináře:  

Jiří Cafourek tel.:  +420 604 739 121, cafourek@email.cz (Včelí stráž) 

Dana Belušová tel.: +420 607 190 631, nsev.kladno@seznam.cz  

 

 

Akci finančně podpořil 

 

mailto:nsev.kladno@seznam.cz
mailto:nsev.kladno@seznam.cz
mailto:cafourek@email.cz
mailto:nsev.kladno@seznam.cz

